Généré le : 29-03-2024 à 11:22:41
Paroi de douche fixe SCREEN FROST, verre
transparent avec bandes, profilés chromés, de
136 à 236 cm - ESPRIT DU BAIN
Produit Paroi de douche fixe SCREEN FROST, verre transparent avec bandes, profilés chromés, de 136 à
236 cm
Référence
Largeur - 156 cm : 50301-GME024-156
Largeur - 176 cm : 50301-GME024-176
Largeur - 196 cm : 50301-GME024-196
Largeur - 136 cm : 50301-GME024-136
Largeur - 236 cm : 50301-GME024-236
Largeur - 216 cm : 50301-GME024-216
Prix
Largeur - 156 cm : 888.00 EUR
Largeur - 176 cm : 948.00 EUR
Largeur - 196 cm : 1,020.00 EUR